
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

287Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXV

~ 
ld:OE28AA27 AE36BA2B 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO 

Rua: José Martins, Nº 643 • Centro CEP: 64.253 - 000 
MllJ'ON BRANDAC>-PI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2025 

FUNDAMENTO LEGAL: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2025. 
CONFORME ARTIGO 75, DA LEI Nº 14.133/2021. 
CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO- PI, CNPJ Nº 01.612.590/0001 - 76 
ENDEREÇO: RUA JOSÉ MARTINS, Nº 643, CEP 64.253-000 - CENTRO - MILTON 
BRANDÃO /PI\. 
CONTRATADO: 

EDMAR MEMORIA DE OLIVEIRA, BRASILEIRO, LAVADOR, IDENTIDADE Nº 
20.167.589 MG, CPF Nº 007.096.783-04, RESIDENTE E DOMICILIADO A AVENIDA 
NOVO RETIRO, 2558, CENTRO, MILTON BRANDÃO · PI, 
OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS DA 
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MILTON BRANDÃO - PI DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICA~ÔES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES 
CONSTANTES NO TERMO DE REFER NCIA, E ANEXO 1. 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PROPRIOS DO MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO - PI. 

PAGAMENTO: 

SERÃO PAGOS AOS CONTRATADOS O VALOR TOTAL DER$ 36.030,00 (TRINTA E 
SEIS MIL E TRINTA REAIS). 
DATA DA ASSINATURA: 

17 DE FEVEREIRO DE 2025 

ld:0B621F36F322B8Fl 
ESTADO DO PIAUÍ ~ 

Micrõft8RANÕÃG-P1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO 

Rua: José Martins, Nº 643 • Centro CEP: 64.253 - 000 

ERRATA 

PORTARIA Nº. 01112002 DE 01 DE AGOSTO DE 2002 

A Portaria nº. 011/2002 de OI de agosto de 2002, publicado no inural da prefeitura 
Municipal de Milton Brandão - PI, tem pelo presente, por ato de divórcio a seguinte correção: 

Onde se lê: 
WÉLIA MARIA PEREIRA DA SILVA. 

Leia-se: 
ZOÉLIA MARIA PEREIRA. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 
03/03/2025 (três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco). 

Francisco Evangelista Resende 
Prefeito Municipal 

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se. 

ld:OCC564AF 50ACB877 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO 

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000 

PORTARIA Nº 116/2025 
Milton Brandão-PI, 03 de fevereiro de 2025. 

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e 
dá outras providências." 

O Prefeito Mwlicipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO 
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento 
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Mwlicipal, 

RESOLVE 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. - FRANCISCO CLEITON PEREIRA DE 
CASTRO, para exercer o cargo de provimento ~m Comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, 
lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 03 
(três) dias do mês de fevereiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Francisco Evangeluta Resende 
Prefeito Municipal 

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se. 

ld: 167C4AF9DF72B878 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO 

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000 

PORTARIA Nº 117/2025 

Milton Brandão-PI, 03 de fevereiro de 2025 

"Dispõe sobre Nomeação do cargo em comissão, e dá 
outras providências." 

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO 
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento 
juríd ico do país, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

Art. 1° - NOMEAR a Sra(ta). - MARIA ALVES DE JESUS, para exercer o 
cargo de provimentos em comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, lotada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

GABrNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 03 
(três) dias do mês de fevereiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Francisco Evangelista Resende 
Prefeito Municipal 

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

